
TARIFS NAVETTES 
BUS PRICES

NEUVECELLE ROND POINT

NEUVECELLE 
ÉGLISE

EVIAN VVF GROTTES

EVIAN ODALYS

SAINT-PAUL

THOLLON ÉGLISE

THOLLON LE NOUY

THOLLON STATION

BERNEX STATION
BERNEX LANGIN

SAINT-PAUL LA BEUNAZ

BERNEX ÉGLISE

EVIAN DÉBARCADÈRE

EVIAN GARE SNCF

EVIAN GARE SNCF

Champanges

Saint-Paul-en-Chablais

Vinzier

Féternes

Chevenoz

Vacheresse

Maxilly-sur-Léman

Lugrin

Thollon-les-Mémises

Meillerie

Bernex

Evian-les-bains

Publier

Marin

Larringes

PUBLIER CITÉ DE L’EAU

EVIAN GARE ROUTIÈRE
OFFICE DE TOURISME

NEUVECELLE MILLY
Neuvecelle

0 0,5 1 1,5 km
Publier Cité de l’Eau 08:12 11:27 14:22 17:47

Evian gare SNCF 08:25 11:40 14:35 18:00
Evian gare routière 08:28 11:43 14:38 18:03
Evian débarcadère 08:30 11:45 14:40 18:05

Evian VVF 08:35 11:50 14:45 18:10
Neuvecelle rond-point 08:39 11:54 14:49 18:14

Neuvecelle église 08:41 11:56 14:51 18:16
Neuvecelle Milly 08:43 11:58 14:53 18:18

Evian Odalys 08:44 11:59 14:54 18:19
Saint-Paul 08:51 12:06 15:01 18:26

Thollon église 08:58 12:13 15:08 18:33
Thollon le Nouy 09:00 12:15 15:10 18:35

Thollon station 09:02 12:17 15:12 18:37

Thollon station 09:18 13:18 15:28 18:40
Thollon le Nouy 09:20 13:20 15:30 18:42

Thollon église 09:22 13:22 15:32 18:44
Saint-Paul 09:29 13:29 15:39 18:51

Evian Odalys 09:36 13:36 15:46 18:58
Neuvecelle Milly 09:37 13:37 15:47 18:59

Neuvecelle église 09:39 13:39 15:49 19:01
Neuvecelle rond-point 09:41 13:41 15:51 19:03

Evian VVF 09:45 13:45 15:55 19:07
Evian débarcadère 09:50 13:50 16:00 19:12
Evian gare routière 09:52 13:52 16:02 19:14

Evian gare SNCF 09:55 13:55 16:05 19:17
Publier Cité de l’Eau 10:08 14:08 16:18 19:30

EVIAN > THOLLON THOLLON > EVIAN

EVIAN > BERNEX BERNEX > EVIAN
Publier Cité de l’Eau 08:12 11:27 14:22 17:47

Evian gare SNCF 08:25 11:40 14:35 18:00
Evian gare routière 08:28 11:43 14:38 18:03
Evian débarcadère 08:30 11:45 14:40 18:05

Evian VVF 08:35 11:50 14:45 18:10
Neuvecelle rond-point 08:39 11:54 14:49 18:14

Neuvecelle église 08:41 11:56 14:51 18:16
Neuvecelle Milly 08:43 11:58 14:53 18:18

Evian Odalys 08:44 11:59 14:54 18:19
Saint-Paul 08:51 12:06 15:01 18:26

Saint-Paul la Beunaz 08:54 12:09 15:04 18:29
Bernex église 08:57 12:12 15:07 18:32

Bernex Langin 08:59 12:14 15:09 18:34

Bernex station 09:01 12:16 15:11 18:36

Bernex station 09:18 13:18 15:28 18:40
Bernex Langin 09:20 13:20 15:30 18:42
Bernex église 09:22 13:22 15:32 18:44

Saint-Paul la Beunaz 09:25 13:25 15:35 18:47
Saint-Paul 09:28 13:28 15:38 18:50

Evian Odalys 09:35 13:35 15:45 18:57
Neuvecelle Milly 09:36 13:36 15:46 18:58

Neuvecelle église 09:38 13:38 15:48 19:00
Neuvecelle rond-point 09:40 13:40 15:50 19:02

Evian VVF 09:44 13:44 15:54 19:06
Evian débarcadère 09:49 13:49 15:59 19:11
Evian gare routière 09:51 13:51 16:01 19:13

Evian gare SNCF 09:54 13:54 16:04 19:16
Publier Cité de l’Eau 10:07 14:07 16:17 19:29

ÉTÉ 2022

VACANCES 
SCOLAIRES
Tous les jours (et jours fériés) du 07/07 
au 31/08
July 7th to August 31th, 2021 : every day

HORS
VACANCES 
SCOLAIRES
Tous les samedis et dimanches (même 
fériés) : du 04/06 au 06/07 
From June 4th to July 6th : Saturday and 
Sunday only    

Les horaires sont donnés à titre indicatif et ne sont en 
aucun cas contractuels car dépendants des conditions 
de route et météorologiques.
L’usager se conformera aux mesures de sécurité et 
sanitaires édictées par la CCPEVA.




